
Uchwała Nr XXIV/152/2001 
Rady Powiatu Polickiego 
z dnia 2 marca 2001 roku 

w sprawie akceptacji i potwierdzenia treści wniosku o udzielenie dotacji ze środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na realizację zadań 
zlecanych organizacjom pozarządowym oraz jednostkom samorządu terytorialnego. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 
U. Nr 91, poz. 578 i Nr 155, poz. 1014 i z 2000 r. Nr 12, poz. 136, Nr 26, poz. 306, Nr 48, poz. 552, 
Nr 62, poz. 718, Nr 88, poz. 985, Nr 91, poz. 1009 i Nr 95, poz. 1041) i § 5 ust.2 pkt 3 rozporządzenia 
Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 13 stycznia 1999 r. w sprawie zlecania przez Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych organizacjom pozarządowym oraz jednostkom 
samorządu terytorialnego zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej, społecznej i leczniczej (Dz. U. Nr 
7, poz. 58) w związku z Uchwałą Nr 178/99 Zarządu Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych z dnia 27 kwietnia 1999 r. w sprawie zasad udzielania dotacji oraz trybu 
składania, rozpatrywania wniosków wzorów wniosków o udzielenie dotacji na realizację zadań 
zleconych organizacjom pozarządowym oraz jednostkom samorządu terytorialnego z zakresu 
rehabilitacji zawodowej, społecznej i leczniczej osób niepełnosprawnych finansowanych ze środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje: 

§1 

Akceptuje i potwierdza się treść wniosku o udzielenie dotacji ze środków Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na realizację zadań zlecanych organizacjom pozarządowym 
oraz jednostkom samorządu terytorialnego stanowiącego załącznik do uchwały. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Polickiego. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący  Rady 

Hieronim Michalak 




